
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. objednatele: 01ST-000245 

č. zhotovitele:

OBJEDNATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

zastoupený:
Ve věcech smluvních: ... ... ....... ......... 
Ve věcech technických: ..... . ......... ........

Bankovní spojení: ....
Číslo účtu: . . . . ...........................
IČ :65993390
D IČ:CZ65993390
ISPROFIN: 500 155 0012

POSKYTOVATEL:

Geodetická kancelář 
Nedoma & Řezník, s.r.o.
Kodaňská 45 
10100 Praha 10

zastoupený:
Ve věcech sm luvních: ..... . ............ .......... 
Ve věcech technických: ...... ...........................

Bankovní spojení:
Číslo účtu: ..... ....................... .........
IČ: 266 95 103
DIČ: CZ 266 95 103
Registrován u: OR vedený Městským
soudem v Praze oddíl C, vložka 87873,

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění:

„ D l  m odernizace - úseky 07, 19, 23, dílčí geodetické dom ěření pro DSP/PDPS"

2. Předmět zakázky

Rozsah je graficky znázorněn v přiloženém výkresu a definován v soupisu prací.

Požadavky:

a. Zakázka bude zpracována dle předpisu ŘSD ČR B2/C1.

b. Firma (pracovníci) musí mít platné školení pro pohyb a práci na pozemních komunikacích. 
Zhotovitel předá potřebné dokum enty na místně příslušné SSÚD.

c. Dílo bude odevzdáno ve třech paré + CD se všemi výkresy.

d. Zakázka bude ze strany zhotovitele realizována s úplnou m inim alizací potřeb DIO. V případě 
nutné potřebnosti DIO, bude tato skutečnost zajišťována po odsouhlasení objednatelem 
(zajišťovat bude SSÚD ve vlastní režii dle svých dispozic). O této skutečnosti i o běžné pracovní 
činnosti na tělese komunikace a okolí musí být informované příslušné oddělení SSÚD.



e. Základní parametry mapování -  polohopisné a výškopisné prvky, měřítko 1:500, vztažný 
souřadný a výškový systém stavebního úseku (JTSK, BpV) zbudovaný v rámci mapování 
podkladů pro projekt.

a. směrodatná souřadnicová odchylka oxy = 0,04m,

b. směrodatná výšková odchylka na zpevněných površích Oh = 0,03m,

c. směrodatná výšková odchylka na nezpevněných površích Oh -  0 , 1 2 m.

f. U doměření kanalizace budou v oblasti zaměřen terén, povrchové znaky, vyústění, objekty 
a napojení na vodoteč.

g. Silová kabely budou v terénu vytyčeny detektorem odpovědnou osobou.

h. V případě části 23_3 není znám ani neověřený průběh sítě, oblast výskytu je určena pouze 
informativně. Poloha výchozího bodu je rozvodná skříň ze zaměření.

i. V případě nejasností či potřeby konzultace ve věci sdělovacích a sílových kabelů ŘSD ČR, byl 
určen Ing. Vlastimil Mrštík jako odpovědná osoba.

j. V rozvaděčích bude provedena fotodokumentace.

k. Do pěti dnů od podpisu sm louvy bgde uskutečněn vstupní výrobní výbor mezi zhotovitelem 
a objednatelem.

I. Položka č. 9 slouží k použití v případě potřeby zaměření nad rámec zadání, kdyby např. ze strany 
projektanta vzešla doplňující potřeba doměření. Vždy s písemným souhlasem objednatele. 
Položka nemusí vůbec být uplatněna.

m. Objednatel poskytne všechny dostupné podklady z mapování 2015. Zhotovitel provede 
navázání svého díla na předešlé mapování a vydá jako samostatné dílo,

3. Místem poskytování/předání služeb je Praha.

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 
služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou 
cenu.

5. Obchodní podmínky

Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných 
v rozporu s touto sm louvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese 
odpovědnost za škody způsobené jiným osobám. Poskytovatel je povinen být odpovídajícím  
způsobem pojištěn ve prospěch objednatele.

li. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno ihned po podpisu této sm louvy. Doba pro dokončení a předání
služeb činí 7 týdnů od zahájení.

11!. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

177 400,- Kč (bez DPH)

37 254,- Kč (DPH)

214 654,-K č  (včetně DPH)

2



Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání 
služeb a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb.

IV. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem na účet poskytovatele s termínem splatností 30 dnů 
ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 
která je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.

V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0 , 1  % z ceny nedodaných služeb 
a to za každý I započatý den prodlení, maximálně však 1 0  % z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o sm luvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě sm luvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především
dohodou.

VII. závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele I objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranam i nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami,

3. Pokud není ve sm louvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 5b., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě sm luvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 Občanského 
zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 2  obdrží objednatel a 2  poskytovatel,

6 . Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky sjakým lkoli, byť I nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za je jí přijetí, ale za nový návrh k jednání.

3



V Praze dne 7  g .„ 7 . 

Za objednatele:

V Praze dne 24. 6 . 2016 

Za poskytovatele:

...... ....... ......... 
ved. odb. Investiční přípravy 
a realizace

.............
......................................

............................ .............. 
. . . . . ...... ...... ..... 

.......................... 
. . . . . . ............ ..........
jednatel

Příloha: Soupis prací

4



Příloha č. 1 Soupis prací

D l modernizace - úseky 07 ,19 , 23, dílčí geodetické doměření pro DSP/PDPS

S azb y  b ez  D P H

Pol. Č innost M ěrná je d n o tk a M nožstv í S azba K č/ M J C en a  K č

1
D l 07_1 dom ěřen í kanalizace a p řepadu  na km  57.2 vč. 
okolí ..... .. ... ....... . . . . ... ....... . . . .

2
D l 07_2 dom ěřen í kanalizace  a p řepadu  na km  57.4  až 
57,9 vč. oko lí ..... .. ... ....... . . . . ..... ....... . . . .

3
D l 07_3 p o lohop is a v ýškop is odpočívky  K alná  na km 
58,1 . . . ..... ..... ....... . . . . ..... ....... . . . .

4
D l 07_4 dom ěřen í kanalizace  a p řepadu  na km  65,8 vč. 
okolí ..... .. ... ....... . . . . ... ....... . . . .

5
D l 19_1 detekce  napájec ích  a  sdělovacích  k abelů  ŘSD  
Č R  na km  144,0 vč. oko lí

..... .. ... ....... . . . . ..... ....... . . . .

6
D l 23_1 p řív o d n í kabely  do  SSÚ D  a k studn i na km 
168,2 až 169,3 vč. okolí ..... .... ... ....... . . . . ..... ....... . . . .

7
D l 23_2 p o lo h o p is  a výšk o p is  oko lo  nad jezdu  na km  
172,3 . . . ..... ..... ....... . . . . ..... ....... . . . .

8 D l 23_3 p řív o d n í silo v é  kabely  na km  178,2 vč. okolí ..... .. ... ....... . . . . ..... ....... . . . .

9
M ěřické p ráce  osta tn í - se  souh lasem  ob jednate le  
(paušál) .............. ... .. ... ....... . . . . ..... ....... . . . .

10 Z pracován í dat, rep ro g rafie  a osta tn í . . . . . . . . . . .. ... ....... . . . . ... ....... . . . .

N a b íd k o v á  cen a  K č  b ez  D P H  x) 177 40 0  K č
D P H 37  2 54  K č

N a b íd k o v á  cen a  ce lk em  K č  v č e tn ě  D P H 214 654  K č

tí) o ko lím  se rozum í o b las t střed o v ě  u rčen á  veden ím  IS - 5 m etrů na k aždou  stranu . A le  p o u ze  v m ístech  kde nebyl po lo h o p is  a v ý šk o p is  
zam ěřen  předešlým  m apován ím

} četa  -  p racovní sk u p in a  m in. 2 p raco v n ík ů  vě. g eo d e tick é  techn iky

F a k tu ra c e  d le  s k u te č n é h o  p ro v e d e n í  ..................... . . . . . . . . . . . . . . ..... . . . . .. . . . . .

................. .................... 
..................... ..........................

..........................................................................................................................................................................................................................
..... ................................................................................... ........................................................................ . . ................

P odp is op ráv n ěn é  o so b y  uchazeče  
Jm éno: ... . . . . . .... . ....... . . . ........ 
F unkce: Jednate l zh o to v ite le


